
Uchwała Nr XVII/103/2016 
Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 

z dnia 22 lutego 2016r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Koźminie 
Wielkopolskim. 
 
 
 Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), Rada Miejska w Koźminie Wlkp. uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej na rok 2016 stanowiące załączniki nr 
1-3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 

  
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/103/2015 
Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 
z dnia 22 lutego 2016r. 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2016 

 
 

I kwartał 
styczeń  

luty 
marzec 

 
1. Kontrola i analiza nadzoru właścicielskiego sprawowanego przez Burmistrza 

w stosunku do spółki komunalnej Koźmińskie Usługi Komunalne w związku z 
przekazaniem majątku spółce przez Gminę Koźmin Wlkp. 

2. Kontrola placówki oświatowej – Gimnazjum w Koźminie Wlkp. 
 

II kwartał 
kwiecień 

maj 
czerwiec 

 
1. Kontrola placówki oświatowej – Szkoła Podstawowa w Borzęcicach 
2.  Kontrola i analiza wykonania budżetu gminy za 2015 rok 

III kwartał 
lipiec 

sierpień 
wrzesień 

 
1. Kontrola Gminnego Zespołu Instytucji Kultury w Koźminie Wlkp. 
2. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016 roku 

IV kwartał 
październik 

listopad 
grudzień 

 
1. Bieżąca kontrola realizacji wykonania budżetu za 2016 rok 
2. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok 
3. Przygotowanie rocznego sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej 
 

 
Ponadto: 

1. Komisja będzie odbywała posiedzenia w miarę potrzeby, nie rzadziej jednak niż raz  
w kwartale, i zgodnie z przyjętym planem pracy. 

2. Tematyka posiedzeń zostanie ustalona  z uwzględnieniem spraw bieżących i aktualnie 
występujących problemów. 

3. Członkowie Komisji Rewizyjnej jako obserwatorzy będą uczestniczyć w posiedzeniach 
Komisji Przetargowej. 

  



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVII/103/2016 
Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 
z dnia 22 lutego 2016r. 

 
 
 

Plan pracy Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych na rok 2016 

 
 

Komisja Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych w roku 2016 będzie odbywała 

posiedzenia każdorazowo przed zwołaniem sesji Rady Miejskiej, na których dokona szczegółowej 

analizy projektów uchwał. 

 

Ponadto Komisja planuje wspólne posiedzenie z Komisją Spraw Społecznych, którego 

tematem będzie bezpieczeństwo publiczne. Na to posiedzenie zaproszeni zostaną: Komendant 

Policji w Koźminie Wlkp. oraz Komendant Miejsko Gminnego Zarządu OSP w Koźminie Wlkp. 

  

Komisja w 2016r. zapozna się ze stanem posiadania mienia komunalnego oraz dokona 

analizy wydatków w dziale gospodarka mieszkaniowa. 

 

 Komisja będzie odbywała swoje posiedzenia nie rzadziej niż raz na kwartał. 

  



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVII/103/2016 
Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 

 dnia 22 lutego 2016. 
 
 
 

Plan pracy Komisji Spraw Społecznych na rok 2016 

 
 

Komisja Spraw Społecznych w roku 2016 postanowiła zając się następującymi tematami: 

1. Sprawy bezpieczeństwa – spotkanie z przedstawicielami Policji i Straży Pożarnej. 

2. Pomoc Społeczna – ocena funkcjonowania pomocy społecznej w realizacji programu „500 

plus”. 

3. Funkcjonowanie strefy parkowania po wprowadzeniu zmian. 

 

Komisja zbierać się będzie również przed każdą sesją Rady Miejskiej omawiając tematy sesyjne. 

W przypadku pojawienia się nowych ważnych zagadnień po uzyskaniu akceptacji Rady Komisja 

zajmie się tymi sprawami. 

 

 
 
 


